В интернет-магазин BlessLight
От _________________________________________
__________________________________________
Тел._________________________________________
Адрес электронной почты______________________
Заказ №______________________________________
[bookmark: _GoBack]Счет №_______________________________________

Заявление
на возврат товара надлежащего качества

Прошу принять возврат товара, накладная №_________от _________________201__г.:
Наименование___________________________________________________артикул______________на сумму _________________________________________________ и вернуть уплаченные за него денежные средства.
Причина возврата _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Доставка товара осуществлялась: транспортом магазина, самовывозом, транспортной компанией (нужное подчеркнуть).

Дата _______________________
Подпись покупателя____________________

В течении 10 дней после того, как мы получим возвращенный товар, Вам будет осуществлен возврат денежных средств. В случае возврата через платежные системы, срок зачисления средств на Ваш счет зависит от сроков, установленных внутренним регламентом соответствующих платежных систем или банка.

С информацией о возврате денежных средств ознакомлен: ___________________/______________________